Reservedelsliste

Typenr. : Fabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr.:
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jabr: Max. Druck:
Egenvagt: Spanding:

Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:

Max, last:
Max. load:
Max. ladung:







2500-2650

Hydromann

Ramme
Pos Res.no.
1 84450000 Ramme for snefraser 2500
1 54450002 Ramme for snefraser 2650
2 54452000 Snegl fox 2300, svejst
2 54452001 Snegl for 2650, sveistc
3 26050005 Drejekrans TYPE UO0IN070 H=65mm
4 26094500 Gearkasse T-301 i=1:1 150 KK
4 26032970 Snefrase gearks. 1 3/4" 150HK
§ 54458000 skarm for boltekobling
6 26080800 Boltekobiing 3500Nm 1 23/4"x1 3
6 26080801 Boltekobpling 2500Nm 1 31/4"x@440
T 26085021 Not aksel 1 3/4ax728
B S4454000 Kadeskaera for 2560
9 26020309 Dupp . kadehjul 1"-27Z2/G60H7
10 25020600 Filangeleie UCF 210-850
11 21060040 Smerenippel M6 iige
12 23006021 Harndlespliv 83 type 8
13 84457000 Slabesko 2500, svejst
14 544521089 Dupp. kaede 1"x17,02, %4 ruller
15 26020114 Dupleks kadehjul 1°-18Z/GSOHT
i6 26020109 Dupp. kadehjul 1"-107/840 N7
17 84011012 Skar for 265C
17 84011008 Skar for 2450/5-2450/2500/5-25
18 54483060 Sterteleje mont. for 500
1% 20L00Ca03 Sporkugleleje §2203-2RS1
20 22002511 Mask, bolt M1ExIl0 8.8 fzb
21 22008706 Swetskrue Mi6exH0 8.8 FZB
22 22088302 Svaerskive 7/16" FZB 26/13x2,%
23 22052005 Lasemstrik M12 FZB
24 22025402 draddebolt Mi2x35 FIB 8.8 spec
725 23002801 Hagekile 14x9x55
26 84451105 Hagekile for snegl
27 22008403 Sztskrue M10Ox28 8.8 fzb
28 22008702 Satskrue M1ox30 8.8 FIB
2% 22008505 Satskrue Mi2x3s 8.8 fzb
30 22056500 Cenverfjederskive M1é FZB
31 22058701 Svarskive 5/8" FZB 35/17,5u3
33 8010013 Plast prop el2
34 810610000 Special skive ei85/el6,5x8 fub
35 54452107 Mellemlzpgsplade leje 208 Zmm
36 54452108 Mellenlegsplade leje 208 qmm
37 26030012 Udv. samleled dupleks 1"
38 54451000 Blasehijul for 2500
35 84453104 Feder for blesshjul
40 25020801 Flangeleije UCF 212 - Fuldstobt

Frame

for 2500

Frame for 2650
Endless screw for 2500
Endless screw for 2650
Turntable hail kearings
Gearhox T-301 i=1:1 150 HK
Gearbox 1 3/4" 150 HP
Shield for bolt coupling
Bolt coupling 3500Nm
Boltcoupling

Not Shaft 1 3/4*728

Chain guard for 2500
Tupien, chain wheel
Flanged bearing 210-e50
Greasenipple MOX1 straight
Split Pin o3

Skid-Pans for 2500
Duplex, chain

Duplex, chain wheel

Chain wheel 1"

Share for 2650

Share for §-24%0

Support hearing

Step Pall bearing €2203-2RS1
Bolt KM16x110

Set screw M16xS0 fzh 8.8
Washexr 7/16¢

Lock nut M12 fzb

Carriage bolt M12x35

Gib 14x9x55

Gik 18x11x80

Set screw MIGx25 fzb 8.8
Set gcrew Migxig¢

Set scyew MLZx3S £zb 8.8
Spring washer Mi6 fzb
Washer /8"

Flasie plug <12

Spee, waghey 55/ 6lé,5x8 fzb
Gagket beaving 208 Zmm
Spacer for bearing 208 4am
External joint link duplex
Impeller for 25060

¥ey for impeller

Flanged bearing UCF 212 - GGG4

19

Rahte

Note
Rabmen £0r 2500
Rahmen fhr 2850
Sermecke fOr 2500
Schnecke far 2650
Drehkranz 8700
Getricbegehduse T-301 i=i:1 15 For 2500
Getreibegehiuse For 2680
Schirm far Bolzen Kupplung
Bolzen Kupplung 3500Nm For 2500
Bolzenkupplung For 2650

ot Welle 1 3/4*728
Kettengchuiz fOr 2600
Zweifach-Rollenketie, Kettenra
Flanschenlager 210-e50
Schmicrnippel Méxl

Splinte o3

Scnleifstick far 2500
Zweifach-Rollenketie
Zweifach-Reollenketie
Kettenrad 17

Schar far 2650

Schar for $-2450

Stitzlager

Spurkugellager X203

Holzen MiGeiid

Satzschraube MIbx50

Scheibe 7/16"

Gegennutber Mi2
Schwellenschraube MIZx3S
Hakenkell 14x5x55

Hakenkeil 18x11x80
Satzschraube M10x25
Satzschraube M16x30
Satzschraube M12x35
Fedgrscheibe Mi6

Scheibe 5/8%

Plastik stdpsel olz

Spez. Scheibe #5%/016,5x8
Zwischenlageplatte lager 208 2
Zwischenlageplatte lager 208 4
AuBer Zwischenglied Zweifach-R
Geblaserad £ly 2500

Feder fir Gebliserad

Flanschenlageyr UCF 212-GGG40






2500-2650
Hydromann

AT Frame Rahwe

Res.no. Note
41 22058610 Skive M12 w23/013%2.% FIB Wwasher M12 fzb £23XE13x2,5 Schaibe M12
42 22018041 Stopskrue M10x25 43H sort w/kr Headless screw MlO0x25 45H Anschlagsschraube MH10x25
43 22008808 Setskrue M16x100 8.8 FUB Set screw MLexigo Satzschraube M16x100
44 22082007 Lasemstrik Mi6 FIB Lock nut Mi6 fzb Gegenmutteor M16
45 22008504 Setshrue M1Zx30 6.8 fzb Set screw MIZx30 Satzschyaube M12x30
46 22008506 Setskrue M12x40 8.8 fzb Set screw MI2x40 fzp 8.8 Satzschraube M12x40
47 22058704 Skive Mi6 FZB 30/17X3 Washer MI6 fzb PI0X@17X3 Scheibe M16
48 220585411 Skive M0 FZB 20/10.5%2 Washer M10 Bcheipe M10
49 22052004 Lasemotrik M10 FIB Lock nut M0 fzb Gegenmutter ¥10
S0 22008707 Smiskrue Misxbs B.8 FiB Set seyew MLexbts fzb 8.8 Satzschravbe M1exs5
51 54452110 Beening for kadestrammer Bush for trunbuckle Buchse [ir Hettenspanner
52 22003000 Mask. bolt MiZxE5 5.6 sort Bolt M12xE5 5.6 Machine Bolzen MLZx68 5.6 Check 112 ox
52 22002234 Magk . bolt Mi0x60 8.8 [zb Bolt M1Gx80 Bolzen MOS0 Check Mi2 ox
53  H000065% Gummiafdakning 1750-2450 Rubbber cover 2450-98 Guami Schirm 2450-98
54 22008308 Satskrue MEX3I0 8.8 fzbh Set screw MBx30 fzbh $.8 Setzechraube M8x30
$% 22058600 Skive M8 FZB  24/8,4x2 Washer M8 fzb B24X0&,4M2 Scheibe N
56 22052003 Lasengtrik ®§ Fzi Lock nut Mg fzb Gegenmmutter Mg
7  BOiIC034 plaseprop &13 indw, 28,2 udv. Flastic plug @13 Rundeingatze 913
58 29003032 Strop f. presenning kort 2-hul Loop Rigmen

20



el regulering, klap

$54.456.007 Manu

84 .456.005 Tud samlet




2500/2650

Tud Nozzle rufwiirfkamin

Pos Res.no. Note
01 S4456050 Tud £il  $524350-3300-V3300 Nozzle for $2450Mk3-3300-V3300 Satz, Aufwirfkamin vir S2450Mk
02 $4456082 Klap til tud Flap for nozzle Klappe var aufwirfkamin

03 544256051 Topklap til tud, svejst Topflap for nozzle, weldet Topklappe vOr Aufwirfkamin,
04 54456053 arm for topklap Lever for topflap Arm vir Topklappe

05 54456084 Rist til tud, svejst Grate for nozzle Rost vir Aufwirfkawmin

07 22052005 Lésemotrik ML2 FZB Lock nut M1z £zb Gegenmutter MLZ

48 22058810 Skive M12 @23/013x2,5 FIB Washer M12 fzbh 223X013x2.5 Scheibe M12

08 22002301 Mask. bolt Mi2x%C 8.8 fzb Bolt M12xS0C Bolzen M12xS50

10 22002231 Mask. bolt MiOx4% fzb 8.8 Bolt M10X 45 fzb 8.8 Bolznen M10x45

11 22058410 Facetskive MLO FZR 20/10.5X2 Facel washer M10 fzbh ©220X210,5 Facettenscheibe M10

12 22052004 Lasemetrik Mi0 FIB Lock nut M10 fzb Gegenmutter M10

13 22008508 Setskrue M12x35 8.8 f2b Set screw ML2x35 fzb 8.8 Satzschraube M12x35

14 22008402 Setskrue M10x30 8.8 fzb Set screw MLOx30 fzb 8.8 Satzschraube M10x30

15 22008403 Sarskrue MLOKRS 8.8 fzb Set serew MIOx2E fzh 8.8 Satzschraube M1Ox25

30 54456153 Handtag for tud Grib for Nozzle Handgriff vir aufw'urfkamin
31 53456056 Lasebeslag Latch bracked schliefbeschliag

32 22052002 Lasemetrik M6 FZR Lock nut ME Gegemnutrer M6

33 22058403 Planskive M& 1l&/6,5x1 fzb Washer Mé Planscheibe Mé

34 22008204 Setekrue Mexls 8.8 fzb Set screw Méxlé fzb 8.8 satzschraube Méx16

35 54456154 Fiederstykke for manuel klapst Tensionplate for 54456056 Feder var 54456056

38 54456156 Laseplade Lockplate Schligfplatte

21



pn} 10} BuuAys “IpAYy 18eS LO0 9T vS




Ty
Q
n

2500/2650
Snefraeser Snowblower Schneefras

HYDROMANN

mfkra

378"

3/ENx3/e" PSR-

. nose @3 /ETedi0e Hydr, E3/E"RBL00

22

Note






2500/2650

Res.no Note
I Sq4i86001 Release
IE4105001 Relezse

23






2500/2650

Ekstra udstyr

Extra eguipment

Extrakt ausristung

Res.no.

Note

10
3l
1z
13
igq
15
16

84460100
54460102
54453040
54460101
54460103
21062238
25001500
25001501
23005132
21060000
22052005
22058302
22008506
22008505
54453101
22058402
22056290

22008307

KantCskayr hejre for 2500
Kantskar venstre for 2500
Stetteleje 2500, svejst
Medeplade hejre for kantsker
Medeplade venstre for kantsker
Simmerring 110/60x13

Sverisk kugleleje 2213 k
Besning H312

Liasering elid indvendig
Swerenippel M6X1 lige
Lasemetrik M1z FIB

Svarskive 7/16" FZBE 26/13%2.,5
Setskrue M12x40 8.8 fzb
Setskrue MiZx3s B.8 fzb
Dzksel for stetteleje
Facetskive 5/16" F2ZB 18/8,4x2
Centerfjederskive M8 fzb

sztskrue MEX40 8.8 fzb

Side share 2500
Side share 2500
Supportbheuring
Piate
Plate
il seal 110/60x13
Bail hearing
Bush
Ring lock o110
Grease nipple M&xL
Lock nut M12
Wagher 7/16"

Set screw M1Zx40

Set screw M12x=35

Cab f. supportbeuring
Fcet disc B/1g"
Spring washer M8

Set screw M8x40

24

Kantschar 2500
Kantschar 2500
Drucklager

Blatte

Platte

Slfangring 100/60x13
Kugellager

Buchse

Schliessxring @10
Schmiernippel M&Ex1
Gegenmukter M12
Scheibe 7/16"
Satzschraube M12x40
Satzschraube M13x35
Deckel £. druckiager
Facettenscheibe 5/16%
Federscheibe M8

Satzschraube M8x4Q



pri 103 Bupfysdepy januepy L00°95F ¥S




2500/2650

tanuel klapstyring

Manuel control for flap

Manuel Steuerung var Klappen

Pos Res.no. Note
22002301 Masgk. bolt M12xS0 8.8 fzb Bolt #12x50 Bolzen M12x50
22008204 Satskrue MEx1E6 8.8 fzb Set screw Méxle fzb 2.8 Satzschraube ¥6x16
54455056 Lasebeslag Latch bracked SchlieBbeschlag
22052005 Lasenetrik M12 FZB Lock nut M12 fzb Gegenmutter ML2
22052002 Lisemetyik M6 FZIB Lock nut ME Gegenmutter MG
22058510 Skive M12 e23/013x2,5 FZB Washer M12 fzb @22X213X2.5 Scheibe M12
22058403 Planskive M4 16/6,5x)1 £zb Washer M6 Planscheibe M&
S4456183 Hindtag for tud Grib for Nozzle Handgriff vir Aufw'urfkamin
56456154 Fjederstykke for manuel klapst Tensionplate for S$4456056 Feder vir $4456056
54456156 Laseplade Lockplate Schliefiplatte

25



depy ye Buusinbal JpAH ‘1S - 900°9SY S




ic

aul

v

iy

i

2500/2650

~

Ringl

25

21096207

4

I

m3sE"

slange

Hyad

Z38

o
o
o

o

Zxel

M

tH]

Hoize

£
o
@
o
]
0

26

M1z

<

a50ner

.
Seal

Lok

]

L

3uz,
P

x50 BB

o]
~
o
g

=)

oL

"

ot
=

Aseme

Mask,

<

[l

0

106

&







2500/2650

Hydr. regl. af klap Distancepipe Abstandstlck

Pos Res.no. Note

1 S$4465002 Sat, el-regulering af klap f. Set, elekt. reg. of flap - 250 Satz, El-Einstellung fir Klapp

2 20000061 Handbetjening HR7160000-20500 Manual control Handbedienung

3 22002232 iask. bolt M10x50 8.8 fzb Machine bolt M10x50 Maschinen Bolzen M1Ox50

4 22002236 Mask. bolt MlOx70 2.8 f2b Machine bolt M10x70 Maschine Bolzen M10x70

5 22008508 Satskrue Mi2x35 8.8 fzb Seb screw Mizxis Satzschraube MI2x35

6 22052004 Lasenetrik MiIQ FZB Lock nut M0 Gegenmutter MLO

T 22052005 Lisemetrik M12 FZB Lock mnut M12 Gegenmutter M1z

8 84300108 Beslag for el-cylinder H. Fitting for el-cylinder H. Besgchlag fOx ®i-Zylinder RH.
9 §4300109 Beslag for el-oylinder V. Fitting for el-c¢ylinder v. Beschlag far El-Zylinder V.

18 54300110 Afstandsstykke for sl-cylinder Distancepiece for el-oylinder Abstandstiick fir El-Zylinder

11 200102400 Hanstik 2-polet universal Plug Socket KS 2243 Steckey KS 2243

12 20010000 Kabel Zz-ledet 1.5mm2 LGP 2-150 Cable Kabel

13 20010010 Kabel 3X1,5kv Cable Kabel

14 20010300 Samleddse & polet KAlS7E Conduit box KAl%78 Sammeldose KA1S78

15 20010100 Kabelsko hun 6.3 0,5-1,5 kv Cable eye 6,3 0,5-1,5 kv Kabelschuh 6,3 0,8-1,5 kv
16 20000004 Linak LA28.25B-100-12VDC-001 El-cylindeyr El-Zylinder

27






2500/2650

Hydr. l®ssetud

Loading nozzle

Auswurfkamin

POs Res.no. Hote
1 354485002 Sat, el-regulering af klap f. Set, elekt. reg. of flap - 250 Satz, El-EBinstellung f£4r Klapp
2 20000061 Handpetjening HB7160000-20500 Manual contrel Handbedienung
3 22002232 Mask. bolt M1O0xE0 8.8 fzb Maching bolt MI1OxS50 Maschinen Bolzen M10xS80
4 22002236 Mask, bolt M1LOXV0 8.8 fzb iachine bolt M10x70 Maschine Bolzen MLOX70
5 22008505 Setskrue Mi2x35 8.8 fzb Set screw M1zZx3s Satzschraube M12x35
& 22082004 Lisemetrik M1¢ FZB Lock nut M10 Gegenmutter #10
7 22052065 Lasemetrik M12 FZB Lock nut #12 Gegenmutter Mi2
8 54300108 Beslag for el-cylindexr H. Fitting for el-cylinder H. Beschlag far El-Zylinder H.

9 $4300109 Beslag for el-cylinder V. Pitting for el-cylinder v. Beschlag £4r El-Zylinder V.
10 54300110 Afstandsstykke for el-cylinder Distancepiece for el-cylinder Rbstandstick far El-Zylinder
11 20010200 Hanstik 2-polet umniversal Plug Socket KS 2243 Stecker K& 2243
12 20016000 Kabel 2-ledet 1.5mm2 Cable Rabel
12 20010010 Kabel 3X1,5kv Cable Kabel
14 20010300 Samledase 8 polet KAl578 Conduit box KalS?8 Sammeldese KAlS78
15 20010100 Kahelsko hun 6,3 0,5-1,5 kv Cable eye 6,3 0,5-1,5 kv Kabelschuh 6,3 0,5-1,5 kv
16 20000004 Linak LA2B.2SB-100-12VDC-001 El-cylinder El-Zylinder

28






2500/2650

El. lassetud Loading nozzle auswur fkamin
Pos  Res.no. Hote
1 54465005 Szt, lassetud m.el.veg. af kla Set, loading nozzle, elekt. re Satz, Ladekamin El.regelung de
2 21040013 Halvpart f£.e15 rorholder Half part £. 15 f. pipe strap Halp Teil £. 915 £. Rohrschell
2 22012301 Skrue Méx25 8.8 CH fzb indv. € Screw MEx25 8.8 Schraube MEx28 8.8
23006021 Harndlesplit ®3 type B Split Pin o3 Splinte &3

4 54456041 Klap for tud, snefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe f£. muswurfkamin, 2500
5 54456044 Lassetud for Snefraser 2500, s Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2500
6 54455045 Rfdwkning foxr lassetud, 2500 shield for loading nozzle, 250 Schirm far Verladekamin, 2500
7 54456108 Nagle for tud Spike £. nozzle, 2500 Nagel £ar Auswurfkamin, 2500
8 54465002 sat, el-regulering af klap f. set, elekt. veg., of flap - 2%0 Satz, El-Einstellung fir Klapp
g 22008505 Smtskrue M12x35 8.8 fzb Set screw MLI2x3S Satzschraube M12x35

10 22052005 Lasemeotrik M12 FZB Lock nut Mi2 Gegenmuttexr M12

11 22058810 Skive M12 o23/el3x2,5 FiB Disc M12 Scheibe M12

12 $4456131 Hydraulikrer for lassetud Hydr. pipes for loading nozzle Hydr. Rohr f£. Rohrschell

13 22007004 Szt skyrue M3Ix25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

la 22052013 Lasemetrik M3 FZB Lock nut Gegenmutrer

15 54300114 Besning for tud

29






2500/2650

Stetteben Support leg Stitzbein
Pos  Res.no. Note
1 295001560 Stetteben STU3-01 Support leg Stitzhein
2 29001570 Bindving med rerstift grip Handgriff
3 28001562 Yderrer m. gearhus for stetteb Tube Rohr
4 25000800 hAxiazlleje 512 06 Bearing Lager
5 29001562 Spindel TR 326 m. rerstift Tupe shift Rahr
6 28001564 fellemrer m. bronze-metrik Tube Rohr
7 29001555 Kronhjul Wheel Rad
8 293001566 Liseplads Plate Platte
9 23005068 Lasering 820 udvendig Snap ring Schliefiring
10 29001567 Spandestykke til gearhus Tighten Spannstiick
11 28001568 Topdaksel til gearhus Top section Zylinderkopf
12 22008205 Setskrue M6x20 8.8 fzb Set screw MEX20 Setzschraube M6x20
13 23001569 Spidshiul Peak wheel gpitze rad
14 210608000 Smerenippel MEX: lige Grease nipple MEx1 Schmiernippel M6XI

30






[

)

2500/2650

Wi

Ekstra udstyr Exiras eguipment Extra ausriistung
. éé;.ho. e e e S . [ e e e e &;Lé
86300022 Smt, stetteniul . $-2430/7500  Set, steadying whoel $-2450/23  Sats, Statrzad for 8-2450/2500
24461049 Ophang for stettehjul Suspension for steading wheel Bufhargung fir stutvzrad
S44631104 Plade for stetrehiul Flate £. steading wheel Blech f. Stitzrad

s4461126 Las for handtag STV stoettefod

S4461041 Hiulophang for stettehial Wheel suspension f. steadying Radaufhangung fur stltzrad

26000028 kpl .G 16716, selv, FST

22008505 Sarskrue M12x3% 8.8 fzb Set screw MI2u3s feb 8.8 Satzschraube MIZx35
220520048 Ladsemerrik M12 FIR Lock nut MiZ2 fub Gegenmutter MiZ
22002521 Mask. holv MiexZ40 8.8 feb Machine bolt MIexI4qQ Maschine Bolzen MIGx240
2052007 Lisematrix Mi¢ FZB Lock net M1G fz2p Gegenmutter Mié

31






2500/2650

1ose ed/EMR3T0E

set,

Bushi

32






